
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.135.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr RG - V/29/18 Rady Gminy 
Sitkówka - Nowiny z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 
2019 rok i decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.1097.2019 z dnia 9 grudnia 2019 r., zarządzam 
co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2019 r. dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych oraz dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W załączniku nr 6a i 6b Uchwały Nr RG-V/29/18 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok - Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku 
dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3a i 3b do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez jednostki:

1) w zakresie planowanych dochodów budżetu - Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny;

2) w zakresie planowanych wydatków budżetowych:

a) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sitkówce-Nowinach - w dziale 852 i 855;

b) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach, Szkoła Podstawowa w Nowinach, Zespół Placówek 
Oświatowych w Bolechowicach, Zespół Placówek Integracyjnych w Kowali, Przedszkole Samorządowe 
w Nowinach - w dziale 801 i 854;

c) Żłobek gminny w Nowinach - w dziale 855 rozdział 85505;

d) Centrum Usług Wspólnych w Nowinach - w dziale 750 rozdział 75085;

e) Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny - w pozostałym zakresie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sitkówce - Nowinach, Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych w Nowinach oraz dyrektorom 
jednostek organizacyjnych wymienionych w § 2 niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 28351437-59F5-42D6-8DD2-2A63BB90B3E7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

855

85501

2060

720 000,00Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenie wychowawcze 720 000,00

720 000,00

Rodzina 720 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj

Treść Kwota

Plan dochodów

SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.135.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: 28351437-59F5-42D6-8DD2-2A63BB90B3E7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00 

75085 0,00 

4170 1 000,00 

4210 -1 000,00 

4300 2 000,00 

4360 -2 000,00 

75095 0,00 

4210 2 000,00 

4530 -2 000,00 

801 0,00 

80101 -2 000,00 

3020 -1 200,00 

4010 5 000,00 

4240 -1 300,00 

4300 -3 000,00 

4360 -2 000,00 

4410 -1 000,00 

4530 1 500,00 

80104 7 300,00 

3020 -3 900,00 

4110 4 900,00 

4120
-1 000,00 

4300 7 000,00 

4530 300,00 

80120 28 600,00 

4120
1 200,00 

4170 400,00 

4210 1 000,00 

4260 20 000,00 

4270 1 000,00 

4300 1 000,00 

4410 -1 000,00 

4530 5 000,00 

80148 -7 300,00 

4010 300,00 

4220 -7 600,00 

80152 -28 600,00 

4010 -28 600,00 

80195 2 000,00 

4210 2 000,00 

852 0,00 Pomoc społeczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup środków żywności

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podatek od towarów i usług (VAT).

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Podatek od towarów i usług (VAT).

Stołówki szkolne i przedszkolne

Podatek od towarów i usług (VAT).

Licea ogólnokształcące

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Podatek od towarów i usług (VAT).

Administracja publiczna

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Plan wydatków

Treść

SITKÓWKA-NOWINY

Rodzaj

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.135.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: 28351437-59F5-42D6-8DD2-2A63BB90B3E7. Podpisany Strona 1



85215 -4 000,00 

3110 -4 000,00 

85228 0,00 

4170 850,00 

4300 -850,00 

85295 4 000,00 

4300 4 000,00 

854 0,00 

85410 -3 000,00 

4360 -1 500,00 

4410 -500,00 

4700 -1 000,00 

85417 3 000,00 

4010 20 000,00 

4170 -5 000,00 

4220 -8 000,00 

4430 -4 000,00 

855 720 000,00 

85501 720 000,00 

3110 711 360,00 

4010 6 000,00 

4110 1 040,00 

4120
147,00 

4210 653,00 

4300 800,00 

85502 0,00 

3110 -10 500,00 

4010 5 000,00 

4110 5 000,00 

4300 500,00 

85505 0,00 

4010 2 500,00 

4120
-500,00 

4210 -1 000,00 

4240 -2 500,00 

4270 -2 000,00 

4280 -500,00 

4300 5 000,00 

4700 -1 000,00 

900 0,00 

90002 -35 000,00 

4300 -35 000,00 

90095 35 000,00 

4010 35 000,00 

921 0,00 

92105 0,00 

4210 -2 184,00 

4300 2 184,00 

720 000,00 Razem:

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Szkolne schroniska młodzieżowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków żywności

Różne opłaty i składki

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Internaty i bursy szkolne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dodatki mieszkaniowe

Id: 28351437-59F5-42D6-8DD2-2A63BB90B3E7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 682 920,00 720 000,00 9 402 920,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 873 466,00 720 000,00 6 593 466,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 873 466,00 720 000,00 6 593 466,00

8 952 430,82 720 000,00 9 672 430,82

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku

Razem:

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.135.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: 28351437-59F5-42D6-8DD2-2A63BB90B3E7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 42 427,00 0,00 42 427,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 600,00 0,00 40 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 600,00 850,00 24 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 - 850,00 16 150,00

855 Rodzina 8 682 920,00 720 000,00 9 402 920,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 873 466,00 720 000,00 6 593 466,00

3110 Świadczenia społeczne 5 791 866,00 711 360,00 6 503 226,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 160,00 6 000,00 63 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 134,00 1 040,00 12 174,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 581,00 147,00 1 728,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 030,00 653,00 2 683,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 185,00 800,00 3 985,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 464 832,00 0,00 2 464 832,00

3110 Świadczenia społeczne 2 290 126,00 - 10 500,00 2 279 626,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 5 000,00 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 000,00 5 000,00 121 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 492,00 500,00 5 992,00

8 952 430,82 720 000,00 9 672 430,82

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku

Razem:

Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.135.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: 28351437-59F5-42D6-8DD2-2A63BB90B3E7. Podpisany Strona 1




